檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真： 06-2137944

聯絡人：陳可華

聯絡電話：06-2133111分機721

電子郵件：amyc@mail.nutn.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年4月26日

發文字號：南大視訓字第1060006857號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(第60期報名表件.PDF)

主旨：檢送本校視障教育與重建中心辦理「106年度特教合格教

師在職進修視障專精學分班」簡章，請查照並請轉發相關

單位。

說明：

一、依據本校視障教育與重建中心年度計畫辦理。

二、檢附甄選簡章、縣市初選名冊、報名表及切結書各一份。

三、貴縣市資源班若無視障專長教師，亦請儘量派員參加。

四、請貴局（處）於106年6月1日（星期四）前將初選名冊暨

各項資料彙寄本校視障教育與重建中心

正本：各直轄市及縣市政府教育局《處》

副本：本校視障教育與重建中心 2017-04-26
14:36:58

121060032468

■■■■■■A041900_特殊教育科■■■■■■■106/04/26 15:33

■■■■■■■有附件